
ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy 
Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz 
Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 51 054 430,93 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 23 478 245,98 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 27 576 184,95 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 53 974 035,62 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 27 609 924,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 26 364 111,51 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 866 330,43    0,00    2 336,00    2 868 666,43    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 92 095,00    0,00    2 336,00    94 431,00    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 095,00    0,00    2 336,00    4 431,00    
852   Pomoc społeczna 450 570,00    0,00    125 654,00    576 224,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00    0,00    125 654,00    213 854,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

88 200,00    0,00    125 654,00    213 854,00    

bieżące razem: 27 448 194,95    0,00    127 990,00    27 576 184,95    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 23 478 245,98    0,00    0,00    23 478 245,98    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

             
Ogółem: 50 926 440,93    0,00    127 990,00    51 054 430,93    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

8 946 938,
00    

8 891 938,
00    

6 950 488,
00    

5 207 552,
10    

1 742 935,
90    

1 610 000,
00    

331 450,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00  

  55 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 336,00    2 336,00    2 336,00    1 487,69    848,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80
1   

Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmianac
h 

8 949 274,
00    

8 894 274,
00    

6 952 824,
00    

5 209 039,
79    

1 743 784,
21    

1 610 000,
00    

331 450,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00  

  55 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

6 877 748,
00    

6 837 748,
00    

5 633 523,
00    

4 700 072,
10    

933 450,9
0    

900 000,0
0    

304 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 336,00    2 336,00    2 336,00    1 487,69    848,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010

1  
Szkoły 
podstawow
e 

po 
zmianac
h 

6 880 084,
00    

6 840 084,
00    

5 635 859,
00    

4 701 559,
79    

934 299,2
1    

900 000,0
0    

304 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  40 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

110 000,00
    

110 000,00
    

85 500,00  
  

41 700,00  
  

43 800,00 
   

24 500,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

110 000,00
    

110 000,00
    

85 500,00  
  

39 700,00  
  

45 800,00 
   

24 500,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

100 000,00
    

100 000,00
    

75 500,00  
  

41 700,00  
  

33 800,00 
   

24 500,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8515

4  
Przeciwdzi
ałanie 
alkoholizm zmniejsz -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
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enie 
zwiększe
nie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

owi 

po 
zmianac
h 

100 000,00
    

100 000,00
    

75 500,00  
  

39 700,00  
  

35 800,00 
   

24 500,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 810 305,
00    

1 810 305,
00    

1 543 750,
00    

1 151 024,
00    

392 726,0
0    0,00    266 555,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

125 654,00
    

125 654,00
    

125 654,00
    

125 654,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 935 959,
00    

1 935 959,
00    

1 669 404,
00    

1 276 678,
00    

392 726,0
0    0,00    266 555,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

875 965,00
    

875 965,00
    

874 315,00
    

741 700,00
    

132 615,0
0    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

125 654,00
    

125 654,00
    

125 654,00
    

125 654,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8521

9  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianac
h 

1 001 619,
00    

1 001 619,
00    

999 969,00
    

867 354,00
    

132 615,0
0    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

53 846 045
,62    

26 236 121
,51    

18 946 785
,65    

11 832 684
,10    

7 114 101,
55    

3 084 176,
00    

2 905 159,
86    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924

,11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

129 990,00
    

129 990,00
    

129 990,00
    

127 141,69
    2 848,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

53 974 035
,62    

26 364 111
,51    

19 074 775
,65    

11 957 825
,79    

7 116 949,
86    

3 084 176,
00    

2 905 159,
86    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924

,11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    0,00    0,00    
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